
2024年 8月吉日

会員各位

第５９回 親睦ゴルフコンペのご案内

南九州エッサムファミリー会

会 長 臼井 清也

 拝啓 残暑の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて第５９回南九州エッサムファミリー会親睦ゴルフコンペを下記の通り開催いたしたく

ご案内申し上げます。ご多忙とは存じますが、是非ご参加頂きますようお願い申し上げます。 

                                  敬具

…… 記 ……

日 時：２０２４年１０月２日（水）    8時 5分 OUT、IN同時スタート
集合時間 7時 40分   8組（キャディ付）

会 場：『高遊原カントリークラブ』

熊本県上益城郡益城町田原１１２２ TEL（０９６）３８０－５５１５ 

賞品代等：賞品は㈱エッサムが負担いたします、参加費はございません。

プレー費等は参加者が各自フロントにて清算してください。

そ の 他：

①ハンディキャプは前回ご参加の時のハンディといたします。初参加の方は、オフィシャル

ハンディをご申告ください。オフィシャルハンディをお持ちでない方は自己申告とします。

②オフィシャルハンディを自己申告された方が優勝の場合は、準優勝とさせていただきます。

申込方法：下記用紙にて事務局までお申込ください。参加人員に限りがございますので、

先着順に定員になりしだい締め切りとさせていただきます。

事務局：田中 TEL(096)373-0166  FAX(096)373-0177 
                                        以上

送信先：FAX（096）373－0177
第５９回 親睦ゴルフコンペ申込書

【開催日：１０月２日（水）於：高遊原カントリークラブ】

事務所名 参加者名

          （年齢   ）

ご住所

電話

初参加ＨＤ


